
11

GOVERNOR'S  MONTHLY  LETTER ROTARY  INTERNATIONAL  DISTRICT 2660
2015-2016  APRIL  vol.10

ロータリー財団 寄付実績

八尾中央
大阪中之島
茨木西
大阪北
守口イブニング
大阪大淀
大阪リバーサイド
大阪西南
大阪西北
東大阪
大東中央
大阪梅田
くずは
大阪城北
大阪
大阪船場
大阪難波
大阪咲洲
茨木
大阪うつぼ
八尾東
大阪西
東大阪みどり
大阪心斎橋
大阪堂島
東大阪西
大阪ユニバーサルシティ
八尾
大阪南
大阪フレンド
大阪そねざき
高槻東
吹田
吹田西
大阪淀川
大阪城東
大阪なにわ
東大阪東
大阪御堂筋本町
高槻西
千里

16
31
26
186
25
35
30
97
47
76
27
28
47
51
261
38
52
16
28
34
27
86
24
36
27
24
34
54
159
28
42
36
62
46
27
41
29
60
55
20
32

$422
$416
$372
$203
$203
$201
$200
$200
$197
$189
$188
$182
$179
$178
$178
$170
$167
$166
$164
$163
$160
$159
$158
$158
$156
$155
$154
$154
$152
$150
$150
$150
$147
$141
$141
$140
$140
$137
$134
$123
$123

$6,749
$12,892
$9,661
$37,800
$5,080
$7,018
$6,000
$19,400
$9,250
$14,369
$5,083
$5,100
$8,400
$9,080
$46,430
$6,460
$8,687
$2,650
$4,584
$5,555
$4,308
$13,700
$3,800
$5,700
$4,220
$3,708
$5,250
$8,321
$24,117
$4,200
$6,300
$5,400
$9,116
$6,500
$3,809
$5,750
$4,059
$8,202
$7,390
$2,462
$3,933

クラブ名 ７月期初会員数 クラブ平均 年次寄付
大阪東
吹田江坂
摂津
大阪梅田東
大阪東南
大阪柏原
豊中南
大阪中央
大東
大阪城南
大阪平野
高槻
大阪天満橋
大阪大手前
豊中千里
箕面
新大阪
東大阪中央
箕面千里中央
茨木東
千里メイプル
大阪イブニング
枚方
大阪天王寺
大阪アーバン
香里園
池田
豊中
交野
大阪鶴見
大阪北梅田
池田くれは
門真
守口
寝屋川
大阪東淀ちゃやまち
大阪みおつくし
大阪ネクスト
大阪帝塚山
四条畷

124
32
33
35
33
30
22
52
40
48
36
49
58
37
36
27
31
29
24
38
22
13
44
57
32
16
35
42
34
31
59
38
27
39
42
29
24
20
47
4

$122
$121
$121
$115
$112
$111
$107
$107
$103
$100
$90
$89
$88
$85
$84
$80
$79
$76
$75
$75
$72
$71
$68
$65
$64
$57
$50
$50
$40
$39
$26
$0
$0
$0
$0
$0
$0
$0
$0
$0

$15,132
$3,875
$3,983
$4,015
$3,575
$3,343
$2,350
$5,549
$4,125
$4,790
$3,238
$4,359
$5,095
$3,160
$3,042
$2,167
$2,462
$2,200
$1,800
$2,850
$1,576
$925
$2,987
$3,678
$2,058
$917
$1,750
$2,080
$1,372
$1,221
$1,520

$0
$0
$0
$0
$0
$0
$0
$0
$0

クラブ名 ７月期初会員数 クラブ平均 年次寄付

2015－16年度
（2016.3.14 現在）

７月期初会員数 地区平均 地区年次寄付合計
3,568 $132 $471,686


