

ロータリー財団 寄付実績

クラブ名	7月期初会員数	クラブ平均	年次寄付	クラブ名	7月期初会員数	クラブ平均	年次寄付
八尾中央	16	\$422	\$6,749	大阪東	124	\$122	\$15,132
大阪中之島	31	\$416	\$12,892	吹田江坂	32	\$121	\$3,875
茨木西	26	\$372	\$9,661	摂津	33	\$121	\$3,983
大阪北	186	\$203	\$37,800	大阪梅田東	35	\$115	\$4,015
守ロイブニング	25	\$203	\$5,080	大阪東南	33	\$112	\$3,575
大阪大淀	35	\$201	\$7,018	大阪柏原	30	\$111	\$3,343
大阪リバーサイド	30	\$200	\$6,000	豊中南	22	\$107	\$2,350
大阪西南	97	\$200	\$19,400	大阪中央	52	\$107	\$5,549
大阪西北	47	\$197	\$9,250	大東	40	\$103	\$4,125
東大阪	76	\$189	\$14,369	大阪城南	48	\$100	\$4,790
大東中央	27	\$188	\$5,083	大阪平野	36	\$90	\$3,238
大阪梅田	28	\$182	\$5,100	高槻	49	\$89	\$4,359
くずは	47	\$179	\$8,400	大阪天満橋	58	\$88	\$5,095
大阪城北	51	\$178	\$9,080	大阪大手前	37	\$85	\$3,160
大阪	261	\$178	\$46,430	豊中千里	36	\$84	\$3,042
大阪船場	38	\$170	\$6,460	箕面	27	\$80	\$2,167
大阪難波	52	\$167	\$8,687	新大阪	31	\$79	\$2,462
大阪咲洲	16	\$166	\$2,650	東大阪中央	29	\$76	\$2,200
茨木	28	\$164	\$4,584	箕面千里中央	24	\$75	\$1,800
大阪うつぼ	34	\$163	\$5,555	茨木東	38	\$75	\$2,850
八尾東	27	\$160	\$4,308	千里メイプル	22	\$72	\$1,576
大阪西	86	\$159	\$13,700	大阪イブニング	13	\$71	\$925
東大阪みどり	24	\$158	\$3,800	枚方	44	\$68	\$2,987
大阪心斎橋	36	\$158	\$5,700	大阪天王寺	57	\$65	\$3,678
大阪堂島	27	\$156	\$4,220	大阪アーバン	32	\$64	\$2,058
東大阪西	24	\$155	\$3,708	香里園	16	\$57	\$917
大阪ユニバーサルシティ	34	\$154	\$5,250	池田	35	\$50	\$1,750
八尾	54	\$154	\$8,321	豊中	42	\$50	\$2,080
大阪南	159	\$152	\$24,117	交野	34	\$40	\$1,372
大阪フレンド	28	\$150	\$4,200	大阪鶴見	31	\$39	\$1,221
大阪そねざき	42	\$150	\$6,300	大阪北梅田	59	\$26	\$1,520
高槻東	36	\$150	\$5,400	池田くれは	38	\$0	\$0
吹田	62	\$147	\$9,116	門真	27	\$0	\$0
吹田西	46	\$141	\$6,500	守口	39	\$0	\$0
大阪淀川	27	\$141	\$3,809	寝屋川	42	\$0	\$0
大阪城東	41	\$140	\$5,750	大阪東淀ちゃやまち	29	\$0	\$0
大阪なにわ	29	\$140	\$4,059	大阪みおつくし	24	\$0	\$0
東大阪東	60	\$137	\$8,202	大阪ネクスト	20	\$0	\$0
大阪御堂筋本町	55	\$134	\$7,390	大阪帝塚山	47	\$0	\$0
高槻西	20	\$123	\$2,462	四条畷	4	\$0	\$0
千里	32	\$123	\$3,933		<u></u>		

2015-16年度 75 (2016.3.14 現在)

7月期初会員数	地区平均	地区年次寄付合計
3,568	\$132	\$471,686